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     MISJONSPROSJEKTET 

     2013-2015 

 

 
 Denne gang er det konkrete prosjekter i Duakwa i Ghana, et land i Vest-

Afrika som er misjonsprosjektet. 

 Ghana er et land som er rikt på naturressurser og som har mange 
utrolig gjestfrie og vennlige mennesker. 

 Det er 8 – årig obligatorisk skole for alle barn fra de er 6 år. Omtrent 
80% av barna går på skolen. Den videregående skolen er 3 – årig og det 
er ca 37% som fortsetter. Det er økende interesse for høyere 
utdanning, men foreløpig fortsetter bare 3%. 

 Selve DUAKWA er en landsbyklinikk som hjelper mennesker som har 
spesielle behov, oftest fordi de har en medfødt funksjonsnedsettelse. 

 

 DUAKWAs logo er utformet med utgangspunkt i det ghanesiske 
symbolet, Akom Ntoaso. Symbolet står for” samhørighet i hjertet”, samt” gode relasjoner og 
enighet”.  

 DUAKWA betyr” å spire frem fra noe som er dødt”, og med utgangspunkt i symbolet ble 
derfor logoen utformet som en blomst.  

 Som kristne har vi et poppdrag – en misjon: å være Jesu etterfølgere, og være med på å 
bygge Guds rike på jord. Å forkynne om Gud innebærer å vise omsorg og neste kjærlighet 
overfor de svakeste og mest utsatte i samfunnet. Som en del av dette oppdraget vil Gud at vi 
skal være med på å bygge en rettferdig og inkluderende verden.  

 Alle vi mennesker har en forståelse av rettferdighet fra vi er helt små. Vi er flinke til å dele, og 
også flinke til å si ifra hvis vi ikke får det vi mener at vi fortjener. Sosial rettferdighet handler 
om rettferdighet på samfunnsnivå. Det handler om å ha et samfunn der ingen ekskluderes 
eller utstøtes bare på grunn av hvem de er, hvordan de ser ut eller hvor de kommer fra. 

 Dessverre er verden sånn at ikke alle har like store muligheter. Gud har skapt en verden med 
mer enn nok til alle. Men, mens noen har mye mer enn de trenger, er det mange som ikke en 
gang har nok for å overleve. Det kan være fordi de tilfeldigvis er født inn i det samfunnet 
rundt dem definerer som” feil familie”,” feil land”,” feil etnisk gruppe” eller er født med en 
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funksjonsnedsettelse som barna i 
DUAKWA.Kort sagt vi lever i et urettferdig 
verdenssamfunn, hvor noen er vinnere og 
andre tapere. 

 

 Bibelen slår fast helt fra begynnelsen at alle 
mennesker er skapt i Guds bilde, med lik verdi. 
Det finnes ingen vinnere og tapere i Guds øyne. 
med dette som utgangspunkt, får vi gjennom 
hele Bibelen høre at Gud er opptatt av 
rettferdighet. Gud vil at vi skal være med på å 
bygge et samfunn hvor alle inkluderes og kan 
leve fullverdige liv. 

 
Vi tror at vi har mye å lære av hverandre, og at det gjennom vårt samarbeid 

kan spire frem vennskap, viktig lærdom, visjoner og drømmer. 
 
 

 
Frelsesarmeen Porsgrunn og speidergruppa har gått 
sammen om å bli med på misjonsprosjektet til FAbU. Vi 
skal sammen være med på å støtte DUAKWA og ha fokus 
på prosjektet. Det første vi skal gjøre er å lære med om 
DUAKWA og så skal vi arrangere misjonsdag 24. oktober 
på FA.  
 
 
 
 

 
Torsdag 23. oktober kl. 18.00-20.00 på FA for alle speidere: 
Vi samles i storsalen til informasjon om prosjektet og andakt ved Iselin Bakken. Hun har vært på 
misjonsreise til Duakwa og vil vise bilder og fortelle fra sin reise. 
 
Har du” ting og tang ”du ikke bruker, ønsker vi å lage et ”loppebord” på misjonsdagen. Alt som blir 
solgt vil gå til misjonsprosjektet. Det vi ikke får solgt vil gå til Frelsesarmeens arbeid i Porsgrunn eller 
til Fretex. Ta med loppene på speideren 17. okt.  
 

VI ØNSKER OSS LOPPER 
- bøker 
- leker 
- pyntegjenstander 
- spill og puslespill 
- hva du kunne tenke deg å bidra med 

Loppene må være brukbare og vi tar ikke imot store hvitevarer! 
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